QTERMINALS

CRUISE TARIFF - 2026

ANTALYA
SERVICE TARIFF
Landing Fee (Transit Passengers) USD/Passenger $10,00
Landing Fee (Turn Around Passengers) USD/Passenger $7,50
Luggage Handling Fee (Turn Around Passengers)‘ USD/Passenger ‘ $7,50
Pilotage Up to 5.000 GRT $640,00
Additional 1.000 GRT $100,00
Towage Up to 5.000 GRT $567,00
Additional 1.000 GRT $76,00
Shelter USD/5000 GRT $180,00
Additional 100 GRT $3,60
Vessel Security Fee 0-5000 GRT $385,00
5001-10.000 GRT S0,077
10.001 - 25.000 GRT $0,063
25.001 - and over S0,060
Mooring Up to 5.000 GRT S75
Additional 1.000 GRT S15
Fresh Water USD / Ton S10
Fresh Water Mob Demob USD / Move S25
Waste Collection Ministry Tariff
Forklift USD/Day + v.a.t. $1.150
Conveyor USD/Day $800
Extra Security USD/Hour + v.a.t. $120
Diver Service USD/Hour + v.a.t. $1.200
Car| Per Entry/v.a.t. Included $12
Van / Minivan / Minibus| Per Entry/v.a.t. Included $18
Bus| Per Entry/v.a.t. Included S25
Light Truck| Per Entry/v.a.t. Included $120
Truck| Per Entry/v.a.t. Included $180

*Discount rates and methods, V.A.T related services are published in QTA Cruise Tariff book.




QTERMINALS KRUVAZIYER TARIFESI - 2026
—~ ANTALYA
HiZMETLER 2026 TARIFE
Yolcu Ayakbasti Ucreti (Transit Yolcular) USD/Yolcu $10,00
Yolcu Ayakbasti Ucreti (indi-Bindi Yolcular) USD/Yolcu $7,50
Bagaj Ellegleme Ucreti (indi-Bindi YoIcuIar)‘ USD/Yolcu ‘ $7,50
Kilavuzluk (Pilotaj) 5.000 GRT'a Kadar $640,00
ilave beher 1.000 GRT $100,00
Romorkor 5.000 GRT'a Kadar $567,00
ilave beher 1.000 GRT $76,00
Barinma 5.000 GRT'a Kadar $180,00
ilave beher 1.00 GRT $3,60
Giivenlik 0-5000 GRT $385,00
5001-10.000 GRT S0,077
10.001 - 25.000 GRT $0,063
25.001 GRT ve Uzeri S0,060
Palamar 5.000 GRT'a Kadar S75
ilave beher 1.00 GRT $15
Tatlh Su USD / Ton S10
Tath Su Takma/Sékme usD S25
Atik Hizmeti Bakanlik Tarifesi
Forklift USD/Glin + Kdv $1.150
Konveyor USD/Giin $800
ilave Giivenlik Personeli USD/Saat + Kdv $120
Dalgi¢ Hizmeti USD/Saat + Kdv $1.200
Binek Arag Giris/Kdv Dahil S12
Van / Minivan / Minibis Girig/Kdv Dahil 518
Otobiis Giris/Kdv Dahil S25
Hafif Kamyon Giris/Kdv Dahil $120
Kamyon Giris/Kdv Dahil $180
*Indirim oranlari ve yéntemleri, Kdv ile ilgili hizmetler QTA Kruvaziyer Tarifesi kitabinda yayinlanmaktadir.




%TER”AQT‘,‘}{;& KONTEYNER DBA- MUAYENE-NUMUNE-TAM TESPIT-X RAY VE TARTI HiZMET TARIFESI - 2026

HiZMET GRUBU HIZMET KALEMI 2026 TARI.FE 2026 TAR"_:E
[COVALET] [COVAEL)
DOGRULANMIS BRUT AGIRLIK (DBA) TEDARIK HIZMETI/DOLU GIRIS 40' DC 766,50 TL 919,80 TL
DBA (VGM) DOGRULANMIS BRUT AGIRLIK (DBA) TEDARIK HIZMETI/IC DOLUM 20' DC 766,50 TL 919,80 TL
DOGRULANMIS BRUT AGIRLIK (DBA) TEDARIK HIZMETI/IC DOLUM 40 DC 766,50 TL 919,80 TL
DOGRULANMIS BRUT AGIRLIK (DBA) TEDARIK HIZMETI/DOLU GIRIS 20' DC 766,50 TL 919,80 TL
KONT. TAM TESPIT Hiz. iIHRACAT, 20' DOLU 2.324,00 TL 2.788,80 TL
KONT. TAM TESPIT Hiz. iIHRACAT, 20' DOLU / IMO 2.789,00 TL 3.346,80 TL
KONT. TAM TESPIT Hiz. IHRACAT, 20' RF 2.324,00 TL 2.788,80 TL
KONTEYNER TAM TESPIT HIZM.IHR. 20' RF /TEHLIKELI 2.789,00 TL 3.346,80 TL
KONTEYNER TAM TESPIT HIZM.IHR. 20' /STANDART DISI 3.486,00 TL 4.183,20 TL
KONT. TAM TESPIT HiZ. ITHALAT, 20' DOLU 2.324,00 TL 2.788,80 TL
KONT. TAM TESPIT Hiz. ITHALAT, 20' DOLU / IMO 2.789,00 TL 3.346,80 TL
KONTEYNER TAM TESPIT HIZM.ITH. 20' RF 2.324,00 TL 2.788,80 TL
KONTEYNER TAM TESPIT HIZM.ITH. 20' RF /TEHLIKELI 2.789,00 TL 3.346,80 TL
TAM TESPIT KONTEYNER TAM TESPIT HIZM.ITH. 20' /STANDART DISI 3.486,00 TL 4.183,20 TL
KONT. TAM TESPIT HIZ. IHRACAT, 40' DOLU 3.254,00 TL 3.904,80 TL
KONT. TAM TESPIT Hiz. iIHRACAT, 40' DOLU / IMO 3.905,00 TL 4.686,00 TL
KONTEYNER TAM TESPIT HIZM.IHR. 40' RF 3.254,00 TL 3.904,80 TL
KONTEYNER TAM TESPIT HIZM.IHR. 40' RF /TEHLIKELI 3.905,00 TL 4.686,00 TL
KONTEYNER TAM TESPIT HIZM.IHR. 40' /STANDART DISI 4.881,00 TL 5.857,20 TL
KONT. TAM TESPIT HiZ. ITHALAT, 40' DOLU 3.254,00 TL 3.904,80 TL
KONT. TAM TESPIT Hiz. ITHALAT, 40' DOLU / IMO 3.905,00 TL 4.686,00 TL
KONTEYNER TAM TESPIT HIZM.ITH. 40' RF 3.254,00 TL 3.904,80 TL
KONTEYNER TAM TESPIT HIZM.ITH. 40' RF /TEHLIKELI 3.905,00 TL 4.686,00 TL
KONTEYNER TAM TESPIT HIZM.ITH. 40' /STANDART DISI 4.881,00 TL 5.857,20 TL
KONTEYNER MUAYENE HIZM.IHR. 20' DC 1.975,00 TL 2.370,00 TL
KONTEYNER MUAYENE HIZM.IHR. 20' DC /TEHLIKELI 2.371,00 TL 2.845,20 TL
KONTEYNER MUAYENE HIZM.IHR. 20' /STANDART DISI 2.963,00 TL 3.555,60 TL
KONTEYNER MUAYENE HIZM.IHR. 20' RF 1.975,00 TL 2.370,00 TL
KONTEYNER MUAYENE HIZM.IHR. 20' RF /TEHLIKELI 2.371,00 TL 2.845,20 TL
KONTEYNER MUAYENE HIZM.IHR. 40' DC 2.789,00 TL 3.346,80 TL
KONTEYNER MUAYENE HIZM.IHR. 40' DC /TEHLIKELI 3.347,00 TL 4.016,40 TL
KONTEYNER MUAYENE HIZM.IHR. 40' /STANDART DISI 4.184,00 TL 5.020,80 TL
KONTEYNER MUAYENE HIZM.IHR. 40' RF 2.789,00 TL 3.346,80 TL
MUAYENE KONTEYNER MUAYENE HIZM.IHR. 40' RF /TEHLIKELI 3.347,00 TL 4.016,40 TL
KONTEYNER MUAYENE HIZM.ITH. 20' DC 1.975,00 TL 2.370,00 TL
KONTEYNER MUAYENE HIZM.ITH. 20' DC /TEHLIKELI 2.371,00 TL 2.845,20 TL
KONTEYNER MUAYENE HIZM.ITH. 20' /STANDART DISI 2.963,00 TL 3.555,60 TL
KONTEYNER MUAYENE HIZM.ITH. 20' RF 1.975,00 TL 2.370,00 TL
KONTEYNER MUAYENE HIZM.ITH. 20' RF /TEHLIKELI 2.371,00 TL 2.845,20 TL
KONTEYNER MUAYENE HIZM.ITH. 40' DC 2.789,00 TL 3.346,80 TL
KONTEYNER MUAYENE HIZM.ITH. 40' DC /TEHLIKELI 3.347,00 TL 4.016,40 TL
KONTEYNER MUAYENE HIZM.ITH. 40' /STANDART DISI 4.184,00 TL 5.020,80 TL
KONTEYNER MUAYENE HIZM.ITH. 40' RF 2.789,00 TL 3.346,80 TL
KONTEYNER MUAYENE HIZM.ITH. 40' RF /TEHLIKELI 3.347,00 TL 4.016,40 TL
KONTEYNER NUMUNE HIZM.IHR. 20' DC 1.975,00 TL 2.370,00 TL
KONTEYNER NUMUNE HIZM.IHR. 20' DC /TEHLIKELI 2.371,00 TL 2.845,20 TL
KONTEYNER NUMUNE HIZM.IHR. 20' /STANDART DISI 2.963,00 TL 3.555,60 TL
KONTEYNER NUMUNE HIZM.IHR. 20' RF 1.975,00 TL 2.370,00 TL
KONTEYNER NUMUNEHIZM.IHR. 20' RF /TEHLIKELI 2.371,00 TL 2.845,20 TL
KONTEYNER NUMUNE HIZM.IHR. 40' DC 1.975,00 TL 2.370,00 TL
KONTEYNER NUMUNE HIZM.IHR. 40' DC /TEHLIKELI 2.371,00 TL 2.845,20 TL
KONTEYNER NUMUNE HIZM.IHR. 40' /STANDART DISI 2.963,00 TL 3.555,60 TL
KONTEYNER NUMUNE HIZM.IHR. 40' RF 1.975,00 TL 2.370,00 TL
NUMUNE KONTEYNER NUMUNE HIZM.IHR. 40' RF /TEHLIKELI 2.371,00 TL 2.845,20 TL
KONTEYNER NUMUNE HIZM.ITH. 20' DC 1.975,00 TL 2.370,00 TL
KONTEYNER NUMUNE HIZM.ITH. 20' DC /TEHLIKELI 2.371,00 TL 2.845,20 TL
KONTEYNER NUMUNE HIZM.ITH. 20' /STANDART DISI 2.963,00 TL 3.555,60 TL
KONTEYNER NUMUNE HIZM.ITH. 20' RF 1.975,00 TL 2.370,00 TL
KONTEYNER NUMUNE HIZM.ITH. 20' RF /TEHLIKELI 2.371,00 TL 2.845,20 TL
KONTEYNER NUMUNE HIZM.ITH. 40' DC 1.975,00 TL 2.370,00 TL
KONTEYNER NUMUNE HIZM.ITH. 40' DC /TEHLIKELI 2.371,00 TL 2.845,20 TL
KONTEYNER NUMUNE HIZM.ITH. 40' /STANDART DISI 2.963,00 TL 3.555,60 TL
KONTEYNER NUMUNE HIZM.ITH. 40' RF 1.975,00 TL 2.370,00 TL
KONTEYNER NUMUNE HIZM.ITH. 40' RF /TEHLIKELI 2.371,00 TL 2.845,20 TL
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QTERML{?T%I&% KONTEYNER DBA- MUAYENE-NUMUNE-TAM TESPIT-X RAY VE TARTI HiZMET TARIFESI - 2026

2026 TARIFE 2026 TARIFE

HiZMET GRUBU

HiZMET KALEMI

(KDV Harig)

(KDV Dahi)

KONTEYNER X-RAY HIZM.ITH. 20' DC 1.975,00 TL 2.370,00 TL
KONTEYNER X-RAY HIZM.ITH. 20' DC /TEHLIKELI 2.371,00 TL 2.845,20 TL
KONTEYNER X-RAY HIZM.ITH. 20' /STANDART DISI 2.963,00 TL 3.555,60 TL
KONTEYNER X-RAY HIZM.ITH. 20' RF 1.975,00 TL 2.370,00 TL
KONTEYNER X-RAY HIZM.ITH. 20' RF /TEHLIKELI 2.371,00 TL 2.845,20 TL
KONTEYNER X-RAY HIZM.ITH. 40' DC 1.975,00 TL 2.370,00 TL
KONTEYNER X-RAY HIZM.ITH. 40' DC /TEHLIKELI 2.371,00 TL 2.845,20 TL
KONTEYNER X-RAY HIZM.ITH. 40' /STANDART DISI 2.963,00 TL 3.555,60 TL
KONTEYNER X-RAY HIZM.ITH. 40' RF 1.975,00 TL 2.370,00 TL
X-RAY KONTEYNER X-RAY HIZM.ITH. 40' RF /TEHLIKELI 2.371,00 TL 2.845,20 TL
KONTEYNER X-RAY HIZM.IHR. 20' DC 1.975,00 TL 2.370,00 TL
KONTEYNER X-RAY HIZM.IHR. 20' DC /TEHLIKELI 2.371,00 TL 2.845,20 TL
KONTEYNER X-RAY HIZM.IHR. 20' /STANDART DISI 2.963,00 TL 3.555,60 TL
KONTEYNER X-RAY HIZM.IHR. 20' RF 1.975,00 TL 2.370,00 TL
KONTEYNER X-RAY HIZM.IHR. 20' RF /TEHLIKELI 2.371,00 TL 2.845,20 TL
KONTEYNER X-RAY HIZM.IHR. 40' DC 1.975,00 TL 2.370,00 TL
KONTEYNER X-RAY HIZM.IHR. 40' DC /TEHLIKELI 2.371,00 TL 2.845,20 TL
KONTEYNER X-RAY HIZM.IHR. 40' /STANDART DIS| 2.963,00 TL 3.555,60 TL
KONTEYNER X-RAY HIZM.IHR. 40' RF 1.975,00 TL 2.370,00 TL
KONTEYNER X-RAY HIZM.IHR. 40' RF /TEHLIKELI 2.371,00 TL 2.845,20 TL
KONTEYNER TARTI HIZM.IHR. 20' DOLU DC (AKTARMA DAHIL) 1.627,00 TL 1.952,40 TL
KONTEYNER TARTI HIZM.IHR. 20' DOLU DC /TEHLIKELI (AKTARMA DAHIL) 1.952,00 TL 2.342,40 TL
KONTEYNER TARTI HIZM.IHR. 20' DOLU /STANDART DISI (AKTARMA DAHIL) 2.440,00 TL 2.928,00 TL
KONTEYNER TARTI HIZM.IHR. 20' DOLU RF (AKTARMA DAHIL) 1.627,00 TL 1.952,40 TL
KONTEYNER TARTI HIZM.IHR. 20' DOLU RF /TEHLIKELI (AKTARMA DAHIL) 1.952,00 TL 2.342,40 TL
KONTEYNER TARTI HIZM.IHR. 40' DOLU DC (AKTARMA DAHIL) 1.627,00 TL 1.952,40 TL
KONTEYNER TARTI HIZM.IHR. 40' DOLU DC /TEHLIKELI (AKTARMA DAHIL) 1.952,00 TL 2.342,40 TL
KONTEYNER TARTI HIZM.IHR. 40' DOLU /STANDART DISI (AKTARMA DAHIL) 2.440,00 TL 2.928,00 TL
KONTEYNER TARTI HIZM.IHR. 40' DOLU RF (AKTARMA DAHIL) 1.627,00 TL 1.952,40 TL
TARTIM KONTEYNER TARTI HIZM.IHR. 40' DOLU RF /TEHLIKELI (AKTARMA DAHIL) 1.952,00 TL 2.342,40 TL
KONTEYNER TARTI HIZM.ITH. 20' DOLU (AKTARMA DAHIL) 1.627,00 TL 1.952,40 TL
KONTEYNER TARTI HIZM.ITH. 20' DOLU/TEHLIKELI (AKTARMA DAHIL) 1.952,00 TL 2.342,40 TL
KONTEYNER TARTI HIZM.ITH. 20'DOLU /STANDART DISI (AKTARMA DAHIL) 2.440,00 TL 2.928,00 TL
KONTEYNER TARTI HIZM.ITH. 20'DOLU RF (AKTARMA DAHIL) 1.627,00 TL 1.952,40 TL
KONTEYNER TARTI HIZM.ITH. 20' DOLU RF /TEHLIKELI (AKTARMA DAHIL) 1.952,00 TL 2.342,40 TL
KONTEYNER TARTI HIZM.ITH. 40' DOLU DC (AKTARMA DAHIL) 1.627,00 TL 1.952,40 TL
KONTEYNER TARTI HIZM.ITH. 40' DOLU DC /TEHLIKELI (AKTARMA DAHIL) 1.952,00 TL 2.342,40 TL
KONTEYNER TARTI HIZM.ITH. 40' DOLU /STANDART DISI (AKTARMA DAHIL) 2.440,00 TL 2.928,00 TL
KONTEYNER TARTI HIZM.ITH. 40' DOLU RF (AKTARMA DAHIL) 1.627,00 TL 1.952,40 TL
KONTEYNER TARTI HIZM.ITH. 40' DOLU RF /TEHLIKELI (AKTARMA DAHIL) 1.952,00 TL 2.342,40 TL

*X-Ray, numune ve tartim hizmetlerinden bir veya birkacinin gumruk idaresince tam veya kismi muayene islemleri sirasinda yada bu hizmetlerle birlikte talep
edilmesi halinde, s6z konusu hizmetler igin belirtilen ticret 50% indirimli uygulanir. Ayni anda gergeklesen hizmetlerle ilgili indirimlerden faydalanmak igin konu
hizmetlerin ayni anda gerceklestirileceginin talep formunda ayrica belirtilmis olmasi gerekmektedir.

** jsbu hizmetler KDV'ye tabi hizmetler olup yukarida belirtilmis olan fiyatlara +20% KDV uygulanmaktadir.
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Q__.TERMWALS MARINE SERVICE TARIFF - 2026

ANTALYA
SERVICES GRT TARIFF

Pilotage 0-999 $308/Servis ‘
1.000 - over $308 + (5134 per 1.000 GRT/per service)

Towage 0-2.999 $536 (per service/per tugboat )
3.000 - over $536 + (5107 per 1.000 GRT/per tugboat)

0-999 $25/Service

Mooring 1.000 - 1.999 $38/Service

2.000 - over $38,00 + ($13,00 per 1.000 GRT/per service)

Sheltering[$30 / per 1.000 GRT / Calendar day

Shuttle Service|$100 + %20 VAT/ Calendar day

Fresh Water Service|$10/tonnage + $25/mob/demob

Waste services are invoiced according to The Ministry of Environment and Urban Planning and Ministry

Waste Services .
tariff.

Waiting Fee|First 10 hours = $100/per hour, between 11-20 hours = $150/per hour, more than 20 hours $400/per hour.)

Once the docking process of the ships arriving at the QTerminals Antalya docks is completed, if within 3 hours, the Port Authority
and Customs Administration, as well as local, administrative, military, and judicial authorities, do not permit the operation for any
reason and/or there is no legal obstacle, yet the ship operation does not begin within the same 3-hour period due to reasons
Unnecessary Occupation Fee|unrelated to the port operation, this will be considered as 'Berth Occupancy Without Permission.'

'Departure Occupancy Without Permission' occurs if, despite the completion of the ship operation due to the reasons mentioned
above, the ship does not depart from the dock within 3 hours. In the event of berth occupancy without permission during docking
and/or departure, a charge of $250.00 per hour, for every 1,000 GRT or part thereof, will be applied.

Non-realization or delayed realization of marine vessels and pilot services leaving the port to provide service

Requested but Unrealized or Realized Delayed
upon request.

Pilotage Services:
Pilotage Fee is $750/per hour, Towage Fee is $937,50/ per towage.

Cancelation of pilotage request and/or, from any reason, not caused by Port Authority, for exceeds 2 hours
Canceling or Delayed realization of Gang|on board time will be charged as $800-usd. penalty to agency according to PILOT AND TOWAGE SERVICES
Requested Fee:{REQUEST AND COVENANT FORM.

$800-usd

*This tariff is valid for general cargo, bulk cargo, ro-ro and container ships berthing at the Ortadogu Antalya Liman Isletmeleri A.S. quays. Foreign flagged military vessels and cruise vessels
are not subject to this tariff.

*15% of the service fees are collected in advance as a deposit before the vessel berths.

*In this tariff, 20% VAT is added to the services that are subject to VAT in accordance with the relevant legislation.

*The vessels over than 5.000 GRT, which has not a bow thruster or inactive, must use 2 (two) Tugboats.

*The currency in this tariff is USD.(The waste purchase tariff of the Ministry of Environment and Urbanization is EURO, and a USD invoice is issued based on the CBRT €/S parity on the day
the invoice is issued.)

*The fees for the services in Antalya Port, which was privatized by the Privatization Administration with the transfer of operating rights agreement on 31.8.1998, are determined by
Ortadogu Antalya Liman isletmeleri A.S. in the capacity of the contractor company in accordance with the 13th article of this operating rights transfer agreement.

*Ortadogu Antalya Liman isletmeleri A.S. is the only enterprise authorized to provide services exclusively within the port boundaries defined in this contract, pursuant to its rights arising
from the Privatization Transfer Right Agreement.




QTERMINALS DENiZ HiZMETLERI TARIFES - 2026
— ANTALYA
HiZMET GRT 2026 TARIFE
Kilavuzluk (Pilotaj) 0- 99? - ~$308/SerV|s -
1.000 ve lizeri $308 + (5134 ilave her 1.000 GRT/servis)
0-2.999 $536 (Servis/Romorkor)
Romorkor -
3.000 - over $536 + (5107 ilave her 1.000 GRT/romorkor)
0-999 $25/Servis
Mooring 1.000 - 1.999 $38/Servis
2.000 - over $38,00 + (513,00 ilave her 1.000 GRT/servis)

Barinma|$30 / ilave her 1.000 GRT / Takvim Giin

Ring Hizmeti|$100 + %20 Kdv/ Takvim Gln

Tath Su[$10/ton + $25/Takma/S6kme

Atik Hizmetleri|Bakanlik Tarifesi

Posta Beklemelilk 10 saat = $100/saat, 11-20 saat arasi = $150/saat, 20 saat lizeri $400/saat

QTerminals Antalya rihtimlarina yanasan gemilerin rihtimlara yanasma islemi bitmesini mitteakip 3 saat iginde Liman Baskanhgi ve
Gimriik idaresi olmak iizere, mahalli, idari, askeri ve yargi makamlarinca herhangi bir nedenle operasyonuna miisade edilmemesi
ve/veya herhangi bir yasal engel olmamasina ragmen yine 3 saat iginde Liman isletmesinden kaynaklanmayan herhangi bir sebepten
Fuzuli i§gal étiirli gemi operasyonuna baslanmamasi “Yanagma Fuzuli isgali” olarak adlonulur.

“Ayrilma Fuzuli Isgali” ise yukarida belirtilmis nedenlerden dolayr gemi operasyonunun tamamlanmis olmasina ragmen 3 saat iginde
rihtimdan ayrilmamasi durumunda olusur.

Yanagma ve/veya ayrilmada fuzuli isgal olusmasi durumunda beher 1.000 GRT ve kesri igin $250,00/saat ticret yansitilir.

Talebe istinaden hizmet vermek lzere limandan ayrilan deniz vasitalari ve pilot hizmetlerinin

Deniz vasitalarinin hizmet halindeyken ) . ) .
gerceklesmemesi veya gecikmeli gergeklesmesi.

iptali/Gecikmesi—— - -
Pilotaj ticreti $750/saat, rémorkér ticreti $937,50/saat.

Talep ve taahhutname formu ile talep edilmis olan kilavuzluk hizmetinin limandan kaynaklanmayan herhengi
Deniz Vasitalarinin|bir sebepten dolayi, talep edilen hizmet saatinden dnceki 2 saat igerisinde iptali veya talep saatinden sonraki
Taleplerinin iptali/Gecikmesi|2 saat zarfinda gergeklesmemesi.

$800

* Isbu tarife Ortadogu Antalya Liman Isletmeleri A.S. rihtimlarina yanasan genel kargo, dokme kargo, ro-ro ve konteyner gemileri igin gecerlidir. Yabanci
bayrakli askeri gemiler ve yolcu gemileri bu tarifeye tabi degildir.

*Gemi yanasmadan once hizmet bedelleri 15% depozito olarak pesinen tahsil edilir.

*isbu tarifede ilgili mer'i mevzuatlar geregi KDV ye tabi olan hizmetlere ayrica 20% KDV ilave edilir.

*5.000 GRT'den buiyiik gemilerde bas iter ve kig iter indirimi yoksa 2 romorkér alinmasi zorunludur.

*Isbu tarifede yer alan para birimi USD dir. (Cevre ve Sehircilik Bakanligimin atik alim tarifesi EURO olup, faturanin diizenlendigi glinkii TCMB €/$ paritesi baz
alinarak USD fatura diizenlenir.)

*QOzellestirme idaresi Baskanhg tarafindan 31.8.1998 tarihinde isletme hakki devir sézlesmesiyle &zellestirilmis bulunan Antalya Limani’'nda verilen
hizmetlerin ticretleri, isbu isletme hakki devir sézlesmesi 13. Maddesi geregi yiiklenici firma sifatiyla Ortadogu Antalya Liman iletmeleri A.S. tarafindan
belirlenir.

*Ortadogu Antalya Liman isletmeleri A.S. Ozellestirme Devir Hakki Sézlesmesi'nden dogan haklari geregi isbu sézlesmede tanimli liman sinirlari iginde
miinhasiran hizmet vermeye yetkili tek isletmedir.




QTERMINALS OTHER SERVICE TARIFF - 2026
=~ ANTALYA

Services Tariff

Tug Boat Rental $3000/hour (Off-breakwater rentals are calculated on a minimum of 4 hours).

Berth Occupancy Fee $3.000/day

. $120.00/day (Boats using the berth for delivery of provisions to anchored vessels, crew
Berth Usage Service for Boats change, etc)

Bonded Fuel S 50.00 (25 tonnes and above: USD 2.00 per tonne)

. . . Based on vessel length overall (LOA): $1,250 for the first 100 m; plus $ 10.00 for each
Anti-Pollution Barrier .
additional metre over 100 m.

Up to 5 tonnes :5200/hour

Up to 10 tonnes :$300/hour
Crane Rental

Up to 25 tonnes :5500/hour

Over than25 tons :$750/hour

Up to 5 tonnes :5100/hour

Up to 10 tonnes :5150/hour
Forklift Rental

Up to 25 tonnes :5200/hour

Over than25 tons :$250/hour

Loder Rental $250,00/hour

Bobcat Rental $150,00/hour

Stacker Rental $312,50/hour

Block Cutting

$170,00/unit
Labour $20,00/hour
Airbag $5,00/unit

Diver Service

$1.500/shift
* In this tariff, 20% VAT is added to the services that are subject to VAT in accordance with the relevant legislation.




%TERMWALS DIGER HiZMET TARIFELERI - 2026

ANTALYA
Romorkor Kiralama $3000/saat (mendirek disi hizmetler minimum 4 saat Gizerinden hesaplanir).
Operasyonsuz Rihtim isgaliye $3.000/Takvim ginu

$120,00/Gin ( Demirdeki gemiler icin ihrakiye tasimasi, personel degisimi vb. amacli

Tekne/Bot Rihtim Temas
/ rihtimi kullanan tekneler)

ihrakiye $50,00 ( 25 ton ve Uzeri ikmallerde $2,00 x ton)

Cevre Kirliligini Onleyici Deniz Bariyeri Gemi boyuna gore ilk 100 igin $1.250, 100 uzeri ilave her bir metre icin + $10,00

5 Tona kadar :5200/saat

10 Tona kadar :$300/saat

Ving Kiralama
25 Tona kadar :$500/saat

25 ton Uzeri :$750/saat

5 Tona kadar :$100/saat

10 Tona kadar :$150/saat

Forklift Rental
25 Tona kadar :$200/saat

25 ton Uzeri :$250/saat

Loder Kiralama $250,00/saat
Bobcat Kiralama $150,00/saat
Stacker Kiralama $312,50/saat

Blok Mermer Kesim Hizmeti $170,00/adet
isci $20,00/saat
Hava Yastig $5,00/adet

Dalgi¢ Hizmeti $1.500/vardiya

* Bu tarifede ilgili mevzuat uyarinca KDV'ye tabi olan hizmetlere %20 KDV ilave edilir.




gTERM INALS BULK & GENERAL CARGO TARIFF - 2026

ANTALYA
SERVICE GROUP SERVICE TONNAGE 2026 TARIFF ($/Ton)
0-25.000 $7,13
25.001- 50.000 $6,00
GENERAL CARGO LOADING

50.001- 200.000 $5,50

Over than 200.000 $5,25

0-25.000 $5,80

25.001- 50.000 S$5,50

BULK CARGO LOADING

50.001- 200.000 S$5,25

EXPORT Over than 200.000 $5,00

0-50.000 $3,50

50.001- 100.000 $3,00

SILOBAS LOADING 100.001- 200.000 $2,50

200.001-250.000 $2,25

Over than 250.000 $2,00

BLOCK MARBLE LOADING - $15,00

0-25.000 $7,13

25.001- 50.000 $6,00

GENERAL CARGO DISCHARGING 50.001- 200.000 $5 50

Over than 200.000 S5,25

IMPORT

0-25.000 $6,50

BULK CARGO DISCHARGING 25.001- 50.000 26,00

50.001- 200.000 S$5,50

Over than 200.000 S5,25

0-25.000 S5,25

CABOTAGE LOADING/DISCHARGING 25.001- 50.000 $4,50

Over than 50.000 $4,00

GENERAL CARGO TERMINAL $4,50/ton
BULK CARGO TERMINAL $3,50/ton

OTHER SERVICES GENERAL CARGO STORAGE $0,65/ton/giin
BULK CARGO STORAGE $0,35/ton/gln
WEIGHING $5,00+Kdv/Arag

*Scale unit price is applied for all retroactive tonnages in case of scale exceedances, separately for each cargo type.

*Tonnage counting for ships that are still in operation ends at 23:59 on 31 December. The rest amount is carried over to the next
year is evaluated as the new year's tariffs and tonnages.

*+25% tariff difference is added to dangerous goods within the scope of IMDG code.

*+15% tariff difference is applied for cargos with environmental pollution risk.

*For cargoes classified as both hazardous and posing an environmental pollution risk, only the hazardous cargo tariff surcharge
(+25%) will be added.

*The block marble loading tariff represents a package service price, which includes up to 30 days of storage in the port area,
terminal handling, and loading onto the vessel. dunnages required for use in the ship's holds shall be supplied by the exporting
company.

*Gang Waiting Fee : First 10 hours = $100/per hour, between 11-20 hours = $150/per hour, more than 20 hours $400/per hour)




QTERMINALS A i
DOKME & GENEL KARGO TARIFE - 2026
ad ANTALYA
HiZMET GRUBU HizZMET TONAJ 2026 TARIFE ($/Ton)
0-25.000 $7,13
.. 25.001- 50.000 $6,00
GENEL KARGO YUKLEME
50.001- 200.000 $5,50
200.000 ton uzeri $5,25
0-25.000 $5,80
.. .. 25.001- 50.000 $5,50
DOKME KARGO YUKLEME
. 50.001- 200.000 $5,25
iHRACAT 200.000 ton iizeri $5,00
0-50.000 $3,50
50.001- 100.000 $3,00
SILOBAS YUKLEME 100.001- 200.000 $2,50
200.001-250.000 $2,25
250.000 ton Uzeri $2,00
BLOK MERMER YUKLEME - $15,00
0-25.000 $7,13
. 25.001- 50.
GENEL KARGO TAHLIYE >:001- 50.000 26,00
50.001- 200.000 S$5,50
. 200.000 ton Uzeri S5,25
ITHALAT
0-25.000 $6,50
.. . 25.001- 50.
DOKME KARGO TAHLIYE 2:001- 50.000 26,00
50.001- 200.000 S$5,50
200.000 ton lzeri S5,25
0-25.000 S$5,25
KABOTAJ YUKLEME/TAHLIYE 25.001- 50.000 $4,50
50.000 ton lizeri $4,00
GENEL KARGO TERMINAL $4,50/ton
DOKME KARGO TERMINAL $3,50/ton
DIGER SERVISLER GENEL KARGO ARDIYE $0,65/ton/giin
DOKME KARGO ARDIYE $0,35/ton/giin
TARTI $5,00+Kdv/Arag
*Her kargo turi icin ayri ayri olmak Uizere skala asimlarinda geriye donik tim tonajlar icin skala birim fiyati uygulanir.
*QOperasyonu devam eden gemilerde tonaj sayimi 31 Aralik saat 23:59 itibari ile son bulur. Yiikleme/tahliyesi sonraki yila
devreden miktarlar yeni yilin tarife ve tonajlari olarak degerlendirilir.
*IMDG Kod kapsamindaki tehlikeli yiklere +25% tehlikeli yik farki ilave edilir.
*Cevre kirliligi riski tastyan yikler igin +15% tarife farki uygulanir.
*Hem tehlikeli hem de cevre kirliligi riski tasiyan yukler icin yalnizca tehlikeli ylk tarife farki +25% uygulanir.
*Blok mermer yiikleme tarifesi, liman sahasinda 30 gline kadar depolama, terminal ellegleme ve gemiye yiiklemeyi iceren bir
paket hizmet fiyatini ifade eder. Gemi ambarlarinda kullaniimak tzere gerekli olan takozlama vb. istifleme malzemeleri ihracatgi
sirket tarafindan saglanir.
*Posta Bekleme Ucreti : ilk 10 saat = $100/saat, 11-20 saat arasi = $150/saat, 20 saat lizeri $400/saat)




QTERMINALS .
P ANTALYA CONTAINER SERVICE TARIFF - 2026

CONTAINER STORAGE (IMPORT)

20 Feet (FULL) $17/Day
40 Feet (FULL) $34/Day
REEFER CONTAINER STORAGE (IMPORT)
20 Feet (FULL) $95/Day
40 Feet (FULL) $116/Day
0OOG CONTAINER STORAGE (IMPORT)
20 Feet (FULL) $58/Day
40 Feet (FULL) $90/Day
CONTAINER UNSTUFFING (IMPORT)
20 Feet (Equipment) $116+VAT
20 Feet (Manpower) $178,5+VAT
40 Feet (Equipment) $170+VAT
40 Feet (Manpower) $210+VAT
40 Feet 0OG (Manpower) $226+VAT
20 Feet Reefer (Equipment) $116+VAT
20 Feet Reefer (Manpower) $195+VAT
40 Feet Reefer (Equipment) $170+VAT
40 Feet Reefer (Manpower) $226+VAT

40 Feet OOG (Equipment)

Project Cargo Tariff

CONTAINER STUFFING (IMPORT)

20 Feet (Equipment) S131+VAT
20 Feet (Manpower) $150+VAT
40 Feet (Equipment) S147+VAT
40 Feet (Manpower) $179+VAT

EXPORT SERVICES

VGM

Ministry Tariff

Sample, inspection, full inspeciton, X-ray, weighing services requested by the customs
administration

Ministry Tariff

Sample, inspection, full inspeciton, X-ray, weighing service not performed on the date of

$58
request
Container Unstuffing Service Not Performed on the Date of Request $81
*Dunnaging (Block Marble 10 x 10 cm) S60+VAT
*Dunnaging (Block Marble 15 x 15 cm) $120+VAT
Dunnaging (Slab Marble) S35+VAT
Dunnaging (Bundle Marble) S80+VAT
Steel Rope (Per Unit) S40+VAT
Spanzet (Per Unit) $35+VAT
Block Marble Tilting/Rotation $20
Weighing S5+VAT
Single Block Weighing - Before Storage S5+VAT
Single Block Weighing In The Storage Area S13+VAT
Single Block Weighing During Stuffing S8+VAT
Marble Cutting $170+VAT

P.S.: These services are invoiced directly to exporters.




OTHER SERVICES
@ Block marble storage in bonded area (for container exports)| 60 days free time. After 60 days: $0,40/ton/day

@ Block marble sTerminal in bonded area (for container exports) $0,70/ton
@ |Inspection/Sampling (20'-40' Feet) $79+VAT
@) Full Inspection (20'-40' Feet) $226+VAT
) Eull Inspection (40' Feet / Manpower) $315+VAT
(2)X-Ray Service (20' Feet) $83+VAT
) x-Ray Service (40' Feet) $93+VAT
@ Weighing with terminal move (20'-40' Feet) $79+VAT
Container Unlashing (20'-40' Feet) S16+VAT

Warehouse Storage (Bulk carriers cargoes) $2,10/Ton/Day

®)\Warehouse Storage (Containerized cargoes) $2,10/Ton/Day

Warehouse Storage / Bulk cargo (Min. Weights : 1x40'= 22 Ton, 1x20'= 12 Ton) $4,20/Ton/Day
Warehouse Terminal $4,50/Ton
Warehouse Terminal / Bulk cargo (Min. Weights : 1x40'= 22 Ton, 1x20'= 12 Ton) $10,5/Ton
Inspection / Closed Warehouse $21+VAT
Sampling / Closed Warehouse S21+VAT

Weighing / Closed Warehouse $5+VAT/Piece

Weighing / Closed Warehouse (Manpower) $10/Ton
Labour $20+VAT/Hour
Truck Parking $37+VAT/Unit/Day

*The block marble container filling services provided by QTerminals Antalya within the temporary customs area of the port are performed by placing 10x10 wedges on the
container bottom and a triangular wedge in front of the marble block, unless the exporter company or its legal representative requests a different service.

*The exporter or its legal representative acknowledges and agrees that, unless a different type of dunnaging and/or others is requested, the dunnaging services provided by
QTerminals Antalya are intended to facilitate the handling of the cargo during the loading and unloading process inside the container, and do not constitute container securing.
It is understood that in the event of damage to the container or marble cargo, the port operator shall not be held responsible.

In case of a request for dunnaging and/or other services in different standards, a written request must be made to the port operator to obtain confirmation of compliance and
pricing.

*The exporter’s appointed inspection company is responsible for verifying and accepting that the container(s) to be loaded by QTerminals Antalya comply with CTU Code 4.2.2
and 4.23, are in good condition, suitable for loading, and have undergone the necessary periodic inspections.

@1 cases where the actual export does not occur, the 60-day free time policy will be canceled, and the standard storage and terminal tariffs will apply.

@ The prices above are applied if the company requests, not by customs.

&) Minimum tonnages for containarized cargo ; 20 Feet Ctr : 12 ton, 40 Feet Ctr : 22 ton.

*50% of the principal fee is charged for warehouse reservation cancellations.

*Hazardous cargoes are charged with 25% addition to the principal fees.

*Calculations are made on minimum 1 Ton. Fractional tonnages are rounded up to next tonnage.

*The cargoes are received/delivered after checking of the legal documents. In case the cargo is found to be damaged, defective or missing, a report is kept with the customs
consultancy officer and the relevant company is informed.

P.S.: The custom tariff is applied in case of the services such as X-Ray, Inspection/Sampling etc... are requested by c according to circular of the General Directorate
of Customs numbered 2019/8.

P.S.: This tariff is prepared in the framework of QTerminals Antalya general tariff. In the case of any conflict, QTerminals Antalya tariff will govern.




%TERM INALS iTHALAT VE iIHRACATCI FIRMALAR iCiN KONTEYNER HiZMETLERI TARIFESI - 2026

ANTALYA

KONTEYNER ARDIYE (iTHALAT)

20 Feet (DOLU) $17/Gin
40 Feet (DOLU) $34/Giin
REEFER KONTEYNER ARDIYE (iTHALAT)

20 Feet (DOLU) $95/Giin
40 Feet (DOLU) $116/Giin

00G KONTEYNER ARDIYE (iTHALAT)
20 Feet (DOLU) $58/Giin
40 Feet (DOLU) $90/Giin

KONTEYNER i¢ BOSALTIM (iTHALAT)
20 Feet (Ekipman) $116+Kdv

20 Feet (isci) $178,5+Kdv

40 Feet (Ekipman) $170+Kdv
40 Feet (isci) $210+Kdv
40 Feet 00G (isci) $226+Kdv
20 Feet Reefer (Ekipman) $116+Kdv
20 Feet Reefer (isci) $195+Kdv
40 Feet Reefer (Ekipman) $170+Kdv
40 Feet Reefer (isci) $226+Kdv

40 Feet OOG (Ekipman

Proje Kargo Tarifesi Uygulanir

KONTEYNER i¢ DOLUM (iTHAL KONTEYNERLER iCiN)

20 Feet (Ekipman) $131+Kdv
20 Feet (isci) $150+Kdv
40 Feet (Ekipman) $147+Kdv
40 Feet (isci) $179+Kdv

iHRACAT KONTEYNER HiZMETLERI

DBA (Dogrulanmis Brit Agirlk)

Bakanlik Tarifesi

Gumrik idaresince talep edilen Numune, Muayene, Tam Tespit, X-ray, Tartim Hizmetleri

Bakanlik Tarifesi

Talep Tarihinde Gergeklesmeyen Numune, Muayene, Tam Tespit, X-ray, Tartim Hizmetleri $58
Talep Tarihinde Gergeklesmeyen ithalat i¢ Bosaltim Hizmetleri $81
*Takozlama (Blok Mermer 10 x 10 cm) $60+Kdv
*Takozlama (Blok Mermer 15 x 15 cm) $120+Kdv
Takozlama (Kasali Mermer) $35+Kdv
Takozlama (Bundle Mermer) $80+Kdv
Celik Halat (Adet) $40+Kdv
Spanzet (Adet) $35+Kdv
Blok Mermer Cevirme/Déndiirme $20
Tartim $5+Kdv
Tekli Blok Mermer Tartim - Depolama Oncesi S$5+Kdv
Tekli Blok Mermer Tartim - Depoda $13+Kdv
Tekli Blok Mermer Tartim - i¢ Dolum Sirasinda $8+Kdv
Mermer Kesim $170+Kdv

Not: Bu hizmetler direkt olarak ihracatgiya fatura edilir.




DIGER HIZMETLER
@ Gegici Giimriiklii Saha Blok Mermer Depolama (Konteyner ile ihracat) 60 glin serbest siire. 960 giin sonrasi: $0,40/ton/giin

Gegici Giimriikli Saha Blok Mermer Depolama Terminal (Konteyner ile ihracati) $0,70/ton
@ Kiisat Muayene/Numune (20'-40' Feet) $79+Kdv
@ Kiisat - Tam Tespit (20'-40' Feet) $226+Kdv
@ Kiisat - Tam Tespit (40' Feet / isci) $315+Kdv
? Kuisat - X-Ray Hizmeti (20' Feet) $83+Kdv
@ Kiisat - X-Ray Hizmeti (40' Feet) $93+Kdv
@ Kiisat - Aktarmali Tarti (20'-40' Feet) $79+Kdv
Konteyner Unlashing (20'-40' Feet) $16+Kdv

Kapali Depo Ardiye (D6kme Gemi Yiikleri) $2,10/Ton/Giin

G'Kapah Depo Ardiye (Konteyner Yiikleri) $2,10/Ton/Giin

Hacimli Yikler icin Kapali Ambar Ardiye (1x40'= 22 ton, 1x20'=12 Ton baz alinir) $4,20/Ton/Giin
Kapali Depo Terminal $4,50/Ton
Hacimli Yiikler icin Kapali Ambar Terminal (1x40'= 22 Ton, 1x20'= 12 Ton baz alinir) $10,5/Ton
Muayene / Kapali Depo $21+Kdv
Numune / Kapali Depo $21+Kdv

Tartim / Kapal Depo $5+VAT/Adet
Tartim / Kapali Depo (isci) $10/Ton
iscilik $20+Kdv/Saat
Otopark $37+Kdv/Adet/Giin

* QTerminals Antalya tarafindan liman gegici gimrikli saha icinde yapilmakta olan blok mermer konteyner dolumlarinda verilmekte olan takozlama hizmetleri,
ihracatgi firma veya yasal temsilcisi farkli bir takozlama / lashing talep etmedigi miiddetce konteyner tabanina 10x10 ebatlarinda takozlar ve mermer blok
online Uggen takoz konulmak suretiyle yapilir.

ihracatci firma veya yasal temsilcisi tarafindan bu standartlar disinda farkli bir takozlama ve/veya sabitleme (lashing) talep edilmedigi taktirde QTerminals
Antalya tarafindan verilmekte olan takozlama hizmetlerinin konteyner ici sabitleme ve/veya "lashing" niteligi tagimayan, konteyner i¢c dolum ve i¢ bosaltma
esnasinda yukun elleglenebilmesine olanak saglamak tizere verilen bir hizmet oldugunun bilindigi ve konteyner veya mermer yikiinde bir zarar olusmasi
durumunda liman isletmesine herhangi sorumluluk tevcih edilemeyecegi beyan ve kabul edilmis sayilir.

Farkli standartlarda bir takozlama ve/veya lahsing talebi olmasi durumunda ise liman isletmesine yazil talepte bulunarak uygunluk ve fiyat teyidi alinmasi
gerekmektedir.

QTerminals Antalya tarafindan ytukleme yapilacak konteyner/konteynerlerin CTU Kod 4.2.2 ve 4.23 uyarinca saglam, yiklemeye uygun ve periyodik
muayenelerinin yapilmis oldugunun kontrol ve kabuli ihracatgl firmanin atamis oldugu gézetim firmasinin sorumlulugundadir.

WFiili ihracatin gergeklesmemesi durumunda 60 giinliik serbest stire uygulamasi iptal edilerek standart depolama ve terminal tarifeleri uygulanir.

(2)Yukaridaki fiyatlar gimrik tarafindan degil, firmanin kendisi veya kanuni temsilcisi talep etmesi halinde uygulanir.

mKonteyner ile gelen esyalarda tonaj olarak standart agirliklari gegmiyorsa 20'Feet Konteyner= 12 ton, 40'Feet Konteyner = 22 tondan, standart agirligi gegcmesi
durumunda ise esas tonaj baz alinarak hesaplanir.2

*Talep tarihinde gergeklesmeyen kapali ambar gikislari igin kapali ambar terminal ticretinin 50%'si yansitilir.zl

*Tehlikeli kargolarda asil tcretlere %25 ilave tGcret uygulanir.

Agirlig1 1.000 Kg."in altinda olan egyalar minimum 1 Ton tizerinden hesaplanir. Virgiilden sonraki Kg bir Gst tonaja yuvarlanir.

*'Egyalar, yasal evrak igerigi kontrol edilerek teslim alinir ve teslim edilir. Esyalarin hasarli, kusurlu, eksik ve/veya hazla gelmesi durumunda Gumrik Yetkilisi ile
birlikte yazili tutanak tutularak firma yetkilileri bilgilendirilir. QTerminals Antalya tarafindan tutulan tutanaklar aksi yetkili makamlar tarafindan tespit
olunmadikga esas kabul edilecektir.

Not 1: “ *” ile belirtilen Glimriik Midiirliigli tarafindan talep edilen hizmet kalemlerinde “QTerminals Antalya” tarifesi yerine, halihazirda gegerli olan
2019/8 sayih Giimriikler Genel Miidiirliigii genelgesi uygulanacaktir.

Not 2: is bu tarife QTerminals Antalya genel tarifesi gergevesinde hazirlanmistir. ihtilaf durumlarinda QTerminals Antalya tarifesi baz alinir.




%T ERMINALS 2026 PROJECT CARGO TARIFF

ANTALYA
TONNAGE & VOLUME RANGE LOADING/DISCHARGING TERMINAL STORAGE
(Ton or m3/$) (Ton or m3/$) (Ton or m?/day/$)
0 25 $30,00 $15,00 $3,00
25 30 $35,00 $17,50 $3,50
30 35 $40,00 $20,00 $4,00
35 40 $45,00 $22,50 $4,50
40 45 $50,00 $25,00 $5,00
45 50 $60,00 $30,00 $6,00
50 55 $70,00 $35,00 $7,00
55 60 $80,00 $40,00 $8,00
60 65 $90,00 $45,00 $9,00
65 70 $100,00 $50,00 $10,00
70 75 $110,00 $55,00 $11,00
75 80 $120,00 $60,00 $12,00
80 90 $145,00 $72,50 $14,50
90 100 $165,00 $82,50 $16,50
Over 100 Ton or m3 $165,00 $82,50 $16,50

*The requested loading and/or unloading services that cannot be provided within the port's
capabilities, and the situation where the project owner performs loading and/or unloading with their
own means, will result in the application of 50% of the basic fees stated in the project cargo tariff.

*The specified tonnages are calculated by rounding up.

*Lashing/Unlashing services are not included in fees.

*In the case of other services (gang waiting fee, unnecessary occupation, etc.) come into
being, these will be charged over the Port prices.

*Before the service will be given, concerning Port expenses with %10 deposit plus need to
be invested in the business account.




QTERMINALS

PROJE KARGO TARIFESi 2026

ANTALYA
TONAJ & HACIM YUK("TEO“::/E; TB?:)”YE (TT i'::)"r::;\;) ARDIYE (Ton/m?3/$)

0 25 $30,00 $15,00 $3,00
25 30 $35,00 $17,50 $3,50
30 35 $40,00 $20,00 $4,00
35 40 $45,00 $22,50 $4,50
40 45 $50,00 $25,00 $5,00
45 50 $60,00 $30,00 $6,00
50 55 $70,00 $35,00 $7,00
55 60 $80,00 $40,00 $8,00
60 65 $90,00 $45,00 $9,00
65 70 $100,00 $50,00 $10,00
70 75 $110,00 $55,00 $11,00
75 80 $120,00 $60,00 $12,00
80 90 $145,00 $72,50 $14,50
90 100 $165,00 $82,50 $16,50

100 Ton/m3 lizeri $165,00 $82,50 $16,50

*isletmeden talep edilen yiikleme ve/veya tahliye hizmetlerinin isletme imkanlari dahilinde
karsilanamamasi ve is sahibinin kendi imkanlari ile yikleme ve/veya tahliye yapmasi durumunda
proje kargo tarifesinde yer alan esas Ucretlerin 50% si uygulanir.

*Belirtilen tonajlar yukari yuvarlanarak hesaplamaya dahil edilir.

*Lashing/Unlashing hizmetleri fiyatlara dahil degildir.

*Posta beklemesi, fuzuli isgal gibi diger hizmetlerin dogmasi durumunda liman tarifesi
Gzerinden fiyatlandirma yapilir.

*Olusabilecek hizmet bedelleri 10% depozito farki ile birlikte operasyon dncesinde

pesinen tahsil edilir.




%TERM INALS FOREIGN FLAG MILITARY VESSELS SERVICE TARIFF - 2026

ANTALYA
SERVICE DISP. TONS TARIFF
0-999 $330/Service
Pilotage* . ) .
1.000 - over $330,00 + ($1.034 additional 1.000 disp. ton/per service)
Towage* 0-2.999 $663,60 (per service / per towage)
& 3.000 - over $663,60 + ($792,00 per 1.000 disp. ton/per towage)

Mooring*|$ 149 / per 1.000 DISP.TON / per service

Shelter*|$ 385 / per 1.000 DISP.TON / per day

Military Personnel Landing*|$ 5,00 / per personnel / per day

Emergency Measures*|$ 429 / per 1.000 DISP.TON / day

X-Ray Service|$ 550,00 / per x-ray / per day

Anti-Pollution Barrier* > 1.375 / day (Up to 100 mt)

$ 12,00 / day (Over 100 mt per additional meter)

Anti-Pollution Barrier Mob-Demob*|$ 10,00/ Meter

Marine Security Barrier*|$ 38,50 / per mt / per day

Marine Security Barrier Mob-Demob* $ 10,00/ per mt / per movement

Shore Barrier*|$ 55,00/ per unit / per day

Stand By Towage Service|$ 1.030 / per towage / per hour

Fender Rent|$ 1.030 / per fender / per day

Fender Mob-Demob|$ 800,00 / per service

Area Rent|$ 4,40 / per m? / per day

Vehicle Parking (Sedan & Pax Van)|$ 17,00 / per vehicle / per day

Vehicle Parking (Midibus & Bus)|$ 28,00 / per vehicle / per day

Forklift (3 Ton)|$ 100,00 / per hour (minimum 4 hour)

Crane (Max 25 Ton)|$ 500,00 / per hour (minimum 4 hour)

Gangway Rent|$ 300,00 / per day

Gangway Mob-Demob|$ 250/ per service

Water Supply|$ 10,00/ ton

Water Supply Mob-Demob|$ 25,00

Bunkering|$ 2,00 / ton

* Compulsory Servicesl

*In this tariff, 20% VAT is added to the services that are subject to VAT in accordance with the relevant legislation

* 15% of the service fees are collected in advance as a deposit before the vessel berths.

* The currency in this tariff is USD.(The waste purchase tariff of the Ministry of Environment and Urbanization is EURO, and a USD invoice

is issued based on the CBRT €/S parity on the day the invoice is issued.)

*The fees for the services in Antalya Port, which was privatized by the Privatization Administration with the transfer of operating rights agreement on
31.8.1998, are determined by Ortadogu Antalya Liman iletmeleri A.S. in the capacity of the contractor company in accordance with the 13th article of
this operating rights transfer agreement.

* Ortadogu Antalya Liman Isletmeleri A.S. is the only enterprise authorized to provide services exclusively within the port boundaries

defined in this contract, pursuant to its rights arising from the Privatization Transfer Right Agreement

* In case of disagreement regarding the implementation of the provisions in this tariff, the Turkish tariff provisions shall be applied with priority.




QTERMINALS YABANCI BAYRAKLI ASKERiI GEMi TARIFES - 2026

ANTALYA
HiZMET DEPLASMAN TON TARIFE
Kilavuzluk (Pilotaj)* 0-99 ___$330/Servis :
1.000 ve iizeri $330,00 + ($1.034/ilave her 1.000 deplasman ton ve hizmet)
Romorkor* 0-2.999 $663,60 (Servis/Romorkor)
3.000 ve Uzeri $663,60 + ($792,00/ilave her 1.000 deplasman ton ve servis/romorkor)

Palamar*|$ 149 / ilave her 1.000 Deplasman Ton / Hizmet

Barinma*|$ 385 /ilave her 1.000 Deplasman Ton / Giin

Askeri Personel Ayak Basti Ucreti*|$ 5,00 / Personel / Giin

Acil Durum Tedbirleri*|$ 429 / ilave her 1.000 Deplasman Ton / Giin

X-Ray Hizmeti|$ 550,00 / X-ray / Giin

$1.375 / Giin (100 mt kadar)

Kirliligi Onleyici Bariyer*
Gevre Kirliligi Onleyici Bariyer $ 12,00 / Giin (100 mt (izeri ilave her metre igin)

Cevre Kirliligi Onleyici Bariyer Takma-Sékme*[$ 10,00/ Metre

Deniz Giivenlik Bariyeri*[$ 38,50 / Metre / Giin

Deniz Giivenlik Bariyeri Takma-Sékme*[$ 10,00/ Metre

Rihtim Saha Bariyeri*|$ 55,00/ Adet / Giin

Stand By Romorkor Hizmeti|$ 1.030 / Romorkor / Hour

Usturmaga Kira|$ 1.030 / Usturmaca / Giin

Usturmaca Takma-Sokme [$ 800 / Hizmet

Alan Kirasi|$ 4,40 / m? / Giin

Arag Park (Sedan & Van)|$ 17,00 / Arag / Giin

Arag Park (Midibus & Otobiis)|$ 28,00 / Arag / Giin

Forklift (3 Ton)|$ 100,00 / Saat (minimum 4 Saat)

Ving (Max 25 Ton)|$ 500,00 / Saat (minimum 4 Saat)

Borda iskelesi Kira|$ 300,00 / Giin

Borda iskelesi Takma-Sékme|$ 250/ Hizmet

Tatl Su[$ 10,00 / Ton

Tath Su Takma-Sékme|$ 25,00

Atik Alim Hizmetleri|Cevre ve Sehircilik Bakanligi'nin atik alim tarifesi uygulanir

Yakit ikmali|$ 2,00 / Ton

*Zorunlu hizmetleri temsil eder.?

Bu tarifede ilgili mevzuata gére KDV'ye tabi olan hizmetlere %20 oraninda KDV ilave edilmektedir.

Hizmet bedellerinin %15'i gemi yanagmadan &nce pesin olarak depozito olarak tahsil edilir.

Bu tarifede kullanilan para birimi USD'dir. (Cevre ve Sehircilik Bakanhgi'nin atik alim tarifesi EURO'dur. USD faturasi, faturanin diizenlendigi glinkii TCMB €/$ paritesi esas alinarak
diizenlenmektedir)

Ozellestirme Idaresi Bagkanhgi tarafindan 31.8.1998 tarihinde imzalanan isletme hakki devir s6zlesmesi ile 6zellestirilen Antalya Limani'ndaki hizmetlere iliskin bedeller, bu isletme
hakki devir sézlesmesinin 13. maddesi geregince yiiklenici firma sifatiyla Ortadogu Antalya Liman iletimleri A.S. tarafindan belirlenmektedir.

Ortadogu Antalya Liman isletmeleri A.S., Ozellestirme Devir Hakki Sézlesmesi'nden dogan haklari uyarinca, bu sézlesmede tanimlanan liman sinirlari icerisinde miinhasiran hizmet
vermeye yetkili tek kurulustur.

Bu tarife hikiimlerinin uygulanmasinda anlagsmazlik ¢ikmasi halinde 6ncelikle Turk tarife htiktmleri uygulanir.




